CAN. 1.675, § 1 = *can. 193, § 1*. ...idoneus sequester proponentibus partibus, a iudice designetur; si partes inter se...

CAN. 1.675, § 2 = *can. 193, § 2*. ...reddere debet...

CAN. 1.675, § 3 = *can. 193, § 3*.

Can. 194. Quoties introducta est petitio ad obtinendam provisionem ad hominis sustentationem, iudex, auditis partibus, decreto statim exsequendo, statuere potest, idoneis si res ferat praescriptis cautionibus, ut interim necessaria alimenta praestentur, sine praeiudicio juris per sententiam definiendi.

Can. 195. Proposita a parte vel a promotore iustitiae petitione ad obtinendum decretum de quo in *can. 194*, iudex, audita altera parte, expeditissime provideat, numquam autem ultra decem dies; quibus inutiliter transactis, aut petitione rejecta, patet recursus ad Hierarcham cui tribunal subijcitur, dummodo ipse ne sit iudex, vel, si quis malit, ad iudicem appellationis, qui item expeditissime decernant.

Caput II.—De actionibus ex novi operis nuntiatione et damno infecto

CAN. 1.676, § 1 ET 2 = *can. 196, § 1 et 2*.

CAN. 1.676, § 3 = *can. 196, § 3*. Nuntianti novum opus, potest iudex praeiviam imponere cautionem de damno, si jus suum non demonstraverit, resarciendo; ad juris autem probationes afferendas duo menses...

CAN. 1.677 = *can. 197*. ...*can. 196*...

CAN. 1.678 = *can. 198*. ...avertendo, vel, si forte evenerit, resarciendo.

Caput III.—De actionibus ob nullitatem actorum

CAN. 1.679 = *can. 199*.

CAN. 1.680, § 1 = *can. 200, § 1*. ...desiderantur a canonibus ad validitatem requisitae.

CAN. 1.680, § 2 = *can. 200, § 2*. ...nullitatem actuum...

CAN. 1.681 = *can. 201*.

CAN. 1.682 = *can. 202*.

CAN. 1.683 = *can. 203*.

Caput IV.—De actionibus rescissoriis et de restitutione in integrum

CAN. 1.684, § 1 = *can. 204, § 1*. Actionem ad rescissionem actus positi ex metu gravi et injuste incusso vel ex dolo, proponere potest: 1.º Si agatur de actu inter vivos, ille qui metum vel dolum passus est ejusque heredes;

2.° Si agatur de actu mortis causa, quilibet cujus intersit.

CAN. I.684, § 2 = *can. 204, § 1, 1.°*.

Can. 204, § 2, 2.°. Si tamen alter contrahens offerat talem contractus emendationem, quae sufficiat ad laesionem reparandam, iudex debet a contractus rescissione abstinere.

CAN. I.685 = *can. 205*.

CAN. I.686 = *can. 206*.

CAN. I.687, § 1 ET 2 = *can. 207*.

CAN. I.688, § 1 = *can. 208, § 1*. ...peti debet intra quadriennium ab adepti majori aetate computandum...

CAN. I.688, § 2 = *can. 208, § 2*.

CAN. I.689 = *can. 209*.

Caput V.—De mutuis petitionibus seu de actionibus reconventionalibus

CAN. I.690, § 1 = *can. 210, § 1*. ...contra actorem vel propter causae nexum cum actione principali, vel ad submovendam vel minuendam actoris...

CAN. I.690, § 2 = *can. 210, § 2*.

CAN. I.691 = *can. 211*. ...causis spoli.

CAN. I.692 = *can. 212*. ...nisi, ad actionem reconventionalem quod attingit, is sit absolute incompetens.

Caput VI.—De actionibus seu remediis possessoriis

CAN. I.693 = *can. 213*.

CAN. I.694 = *can. 214*.

CAN. I.695, § 1 ET 2 = *can. 215, § 1 et 2*.

CAN. I.696, § 1 ET 2 = *can. 216, § 1 et 2*.

CAN. I.691, § 1, 2 ET 3 = *can. 217, § 1, 2 et 3*.

CAN. I.698, § 1 = *can. 218, § 1*. ...recuperandae possessionis vel spoli et...

CAN. I.698, § 2 = *can. 218, § 2*.

CAN. I.699, § 1 = *can. 219, § 1*. ...spolium, obligatione respondendi non tenetur, nisi...

CAN. I.699, § 2 = *can. 219, § 2*.

CAN. I.699, § 3 = *can. 219, § 3*. ...uti saevitiarum... pro diversis adiunctis decernat...

CAN. I.700 = *can. 220*.

Caput VII.—De extinctione actionum

CAN. 1.701 = *can. 221. ...ad normam juris...*;

CAN. 1.702 = *can. 222. ...potestatis et praescriptione.*

CAN. 1.703 = *can. 223. ...can. 4.*

CAN. 1.703, 1.º = *can. 223, 1.º.*

CAN. 1.703, 2.º = *can. 223, 2.º. ...qualificata contra castitatem et iustitiam commutativam, quae...*

CAN. 1.703, 3.º = *can. 223, 3.º.*

CAN. 1.704, 1.º = *can. 224, 1.º.*

CAN. 1.704, 2.º = *can. 224, 2.º. Hierarcha remedio uti adhuc potest non promovendi ad altiorem ordinem clericum, et, ad scandalum evitandum, prohibendi clerico exercitium sacri ministerii aut etiam eundem ab officio seu munere, ad normam juris, amovendi.*

CAN. 1.705, § 1 = *can. 225, § 1.*

CAN. 1.705, § 2 = *can. 225, § 2. ...tractum, non currit...*

CAN. 1.705, § 3 = *can. 225, § 3.*

TITULUS VI.—DE CAUSAE INTRODUCTIONE

Caput I.—De libello litis introductorio

Can. 226. Judex nullam causam cognoscere potest, nisi petitio, ad normam canonum, proposita sit ab eo cuius interest, vel a promotore iustitiae.

Can. 227. Introducta causa ad normam can. 228 et seqq. iudex procedere potest ex officio, praeter alios casus jure expressos, in causis quae publicum Ecclesiae bonum aut animarum salutem respiciunt, ad normam can. 133.

CAN. 1706 = *can. 228.*

CAN. 1.707, § 1 = *can. 229, § 1. ...ore petitionem...*

CAN. 1.707, § 2 = *can. 229, § 2. ...ore sibi factae...*

CAN. 1.707, § 3 = *can. 229, § 3.*

CAN. 1.708, 1.º = *can. 230, 1.º.*

CAN. 1.708, 2.º = *can. 230, 2.º. ...summatim saltem...*

CAN. 1.708, 3.º = *can. 230, 3.º.*

CAN. 1.709, § 1 = *can. 231, § 1. ...personam in iudicio non deesse, debet...*

CAN. 1.709, § 1 = *can. 532, § 1. Tribunal, postquam viderit rem esse suae competentiae, debet...*

Can. 532, § 2. Libellus rejiciendus est quoties constat actioni criminali locum non esse ex eo quod v. gr. factum imputatum, etsi verum, crimen haud constituat, vel propter mortem rei, actionis praescriptionem, querelae in casu necessariae defectum.

CAN. 1.709, § 2 = *can. 231, § 2.*

CAN. 1.709, § 2 = *can. 532, § 3.* Si tribunalis decreto... possunt promotor justitiae novum... coniectum debet eidem tribunalis denuo... si tribunal emendatum...

CAN. 1.709, § 3 = *can. 231, § 3.* ...ad tribunal appellationis...

CAN. 1.709, § 3 = *can. 533.* ...promotori justitiae intra... tribunal. A quo, audito illius instantiae promotore justitiae, quaestio...

CAN. 1.710 = *can. 232.* ...ad normal *can. 231*... recursu ad Hierarcham cui tribunal subjicitur, si ipse... vel ad tribunal appellationis interponere...

CAN. 1.710 = *can. 534.* Si tribunal continuo... reicit, servetur praescriptum *can. 232.*

Caput. II.—De citatione et denuntiatione actorum judicialium

CAN. 1.711, § 1 et 2 = *can. 233, § 1 et 2.*

CAN. 1.712, § 1 et 2 = *can. 234, § 1 et 2.*

CAN. 1.712, § 3 = *can. 234, § 3.* ...ut statuto die...

CAN. 1.713 = *can. 235.* ...suscipere debet ad normam *can. 163-169.*

CAN. 1.714 = *can. 236.* ...*can. 369.*

CAN. 1.715, § 1 = *can. 237, § 1.*....exprimat, indicans a quo iudice... generalibus, quo actore... locum, annum, mensem...

CAN. 1.715, § 2 = *can. 237, § 2.*

CAN. 1.716 = *can. 238.*

CAN. 1.717, § 1 et 2 = *can. 239, § 1 et 2.*

CAN. 1.717, § 3 = *can. 239, § 3.* ...ad normam *can. 241, 242.*

CAN. 1.718 = *can. 240.*

CAN. 1.719 = *can. 241.*

CAN. 1.720, § 1 et 2 = *can. 242, § 1 et 2.*

CAN. 1.721, § 1, 2, 3 et 4 = *can. 243, § 1, 2, 3 et 4.*

CAN. 1.722, § 1 et 2 = *can. 244, § 1 et 2.*

CAN. 1.723 = *can. 245.* ...quae in *can. 237*...

CAN. 1.724 = *can. 246.*

CAN. 1.725, 1.º 2.º et 3.º = *can. 247, 1.º, 2.º et 3.º*

CAN. 1.725, 4.º = *can. 247, 4.º* ...normam juris.

CAN. 1.725, 5.º = *can. 247, 5.º*

TITULUS VII.—DE LITIS CONTESTATIONE

CAN. 1.726 = *can. 248*. ...seu declaratione qua conventus petitioni actoris formaliter contradicit, animo...

CAN. 1.727 = *can. 249*. Ad litis contestationem sufficit ut...

CAN. 1.728 = *can. 250*.

CAN. 1.729, § 1 = *can. 251, § 1*. Si die... praestituto... contra dubiorum formulam...

CAN. 1.729, § 2 = *can. 251, § 2*. ...dubiorum concordibus, si iudex non contradicat, ejus...